

YENİ MERSİN

Londra, 14 [a.a.] —
Fransız donanması Tulundan
denize açılmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Pazar 15 HAZİRAN 1941
İdare yeri Tas Mersin Basımevi - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3925

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

TAS AJANSI

Şayiaları tekzip ediyor.

Almanya Sovyetlerden

Hiç bir şey talep etmemiş.

Moskova, 14 (A.A.) —
Tas ajansı bildiriyor:

İngilterenin Moskova bü yük elçisi Gripsin Londraya muvasalatından evvel ve sonra her zaman olduğu gibi Almanya ile Sovyetler birliği arasında harp çıkacağına dair şu haberler işaa edilmiştir.

1 — Almanya Sovyetler birliğine iktisadî ve erazi taleplerini ileri sürmüş ve yeni müzakereler cereyan etmiş bulunduğu,

2 — Sovyetler bu Alman taleplerini reddettikleri için Almanya Sovyet hudutlarına asker tahşit etmiş olduğu,

3 — Sovyetler de geniş askeri hazırlıklar yaparak kendi hudutlarına tahşidat yaptıkları ki bu şayiaların ma nasızlığı meydanda olmakla beraber bu rivayetler göz önünde tutularak Almanya ve Sovyetler birliği aleyhine düş man kuvvetler tarafından beceriksizce uydurulmuş bir yalan olduğunu bildirmeye Tas ajansına selâhiyet verilmiştir.

Tas ajansı şu noktaları bu vesileyle bildirir:

1 — Almanlar Sovyetler birliğinden hiç bir talepte bulunmamış ve daha geniş bir anlaşma için de müzakereler yapılmamıştır.

2 — Elde edilen malûmata nazaran Sovyetler kadar Almanyada mevcut anlaşmazlık sarsılmaz bir surette bağlı bulunmaktadır. Almanyanın mevcut paktı bozarak harekete geçeceğine dair her türlü haberler yalandır. Almanya Balkanlardan sonra serbest kalan kıtalarını hudutlara nakletmiştir.

3 — Sovyetler sulh politikasını takibetmekte ve buna sadık kalmak kararındadır. Sovyetlerin Almanyaya karşı harp edeceği şayiaları yalandır. Ve bu tahrik edici mahiyettedir.

4 — Her sene olduğu gibi Kızıl ordu hudud yakınında manevralarda ve şimendüfer kontrolünde bulunmaktadır. Ve bundan başka gayesi yoktur. Kızıl ordunun bu tedbirleri Almanyaya karşı en hafif bir surette olsun müteveccih değildir.

General Pöti Diyorki :

Almanları

Nerede bulursak orada harbedeceğiz.

Londra, 14 (a.a.) —

General Dö Götün kurmay başkanı General Pöti bir mülakat esnasında Suriyedeki Vişi kuvvetlerinin 30 bini yerli olman üzere 45 bin kişi tahmin edildiğini ve bu kuvvetlere Hitlerle karşı hareket etmemek üzere serbest bırakılan general Velidokun kumanda ettiğini Suriyeye yapılan hareketin sırf Almanları koğmak ve tekrar Suriyeye gelmelerine mani olmak için olduğunu söylemiş ve demiştir ki:

Biz Almanlarla harbediyoruz. Ve onları nerede bulursak orada harbedeceğiz Suriyedeki Hür Fransızlar ilk olarak ateş açtıkları için ateş edilmiştir. General Velidokun emriyle hareket eden Fransızlar bize ateş açmışlardır. Fakat birçok Fransızlar bize ateş etmemektedirler. Amiral Darlan Fransızlarla İngiltereye harp açamayacağını anlamıştır. Amiral Darlan Fransız donanmasından da fayda görmeyeceğini anlamıştır. Donanma efradının kısmı azamı Britanyalıdır. Şayet emir verecek olursa itaat edilmiyeceğini pek iyi bilmektedir Amiral Darlan Dakarda bulunan Rişelyö zırhlısına gelmesi için emir vermiş isede itaat etmemiştir.

Habeşistanda

Bir şehir daha zaptedildi.

Kahire, 14 (A.A.) —

Habeşistanda ileri hareketi inkişaf etmektedir. Habeş vatanperverleri Müji mintakasında Şua kasabasına girmişlerdir. Jimma istikametinde harekâta devam edilmektedir.

Libyada, Sollumda İngiliz devriyeleri ikinci bir Alman zırhlı otomobili daha yakalamışlardır. Tobrukta ve Irakta şayanı ehemmiyet hadise olmamıştır.

Amerikan Vapuru Nasıl batırılmış?

Vaşington, 14 [a.a.] —

Resmen bildirildiğine göre Ribenmur Amerikan vapurundan kurtulan bir Alman deniz altısının 20 dakikalık mühlet verdiğini söylemişlerdir.

Kıbrıs Bombalandı

Kahire, 14 (a.a.) —

Dün düşman tayyareleri Kıbrıs taarruz etmişlerdir. Düşman üç mintakaya yedi bomba atmıştır. Maddî zarar yoktur.

Suriyede Askerî Vaziyet

Şamın zaptı müzakerelerin neticesine bağlıdır.

Müttefikler

Saydanın yakınında bulunmaktadır.

Kahire, 14 (A.A.) —

Vişi kuvvetleri Şamın cenubundaki mevzilerini tahliye ederek Şamın yakınında yeni mevzilerine çekilmişlerdir.

Müttefik kuvvetler Saydanın yakınında mukavemetle karşılaşmışlardır.

Kahire, 14 (a.a.) —

Suriyede Vişi kıtalarının bazı yerlerdeki mukavemetleri yüzünden harekât ağır inkişaf etmektedir. Dün akşama kadar yalnız bazı yeni terakkiler kaydedilmiştir.

Kahire, 14 (a.a.) —

Hür Fransız kıtaları Şam şehri hemen hemen muhasara altına almış bulunmaktadır. Bu şehre kan dökmekten girmek yapılan konuşmalara bağlı bulunmaktadır.

Çin Ordusu

Hungtung üstüne yürüdü.

Çung king, 14 [a.a.] —

İç Moğolstanda Çin kuvvetleri Hungtung şehri üzerine yürümektedirler. Bu şehir mühim bir ticaret merkezidir.

Romanya

Bazı haklardan bahsediyor.

Bükreş, 14 (a.a.) —

General Antoneskonun Münih konuşmalarında Romanyanın istikbali üzeriinde büyük ve ehemmiyetli kararlar alındığı tebarüz ettirilmiştir. Üniversal gazetesi bir yazısında şunları yazmaktadır:

Romanya ile Almanya arasında bir haftadır süren hararetli müzakereler sona ermiştir

Hitlerle general Antonesko cenubu şarki avrupa vaziyetini görüşmüşlerdir. Önümüzdeki günlerin inkişafına itimadla bakabiliriz. Almanya tarafından teslim edilen hakların General Antonesko tarafından tahakkuk ettirileceği muhakkaktır. Romanya Avrupanın cenubu şarkisinde kendisine verilen vazifeyi başarıya amadedir.

Almanlar

Fransızların Suriye mukavemetini iyi karşılıyorlar.

Berlin, 14 (A.A.) —

Yarı resmî—Berlin siyasi mahfillerince Suriyedeki Fransız müdafaasının mevcut şartları göz önünde tutulursa müsaaittir. Ve uzun müddet mukavemet edilmesi hakkında ne müsbet ve ne menfi bir sebep ileri sürülmemektedir.

Fransızların Suriyede yüz de yüz mukavemetleri müsaait şekilde karşılanmaktadır. Berlin siyasi mahfilleri İngilizlerin Suriyede muvaffak olup olmamalarının harbin neticesine müessir olmayacağı tebarüz ettirmektedirler.

İngiliz Tayyareleri

Garbi Almanya

Büyük tahribat yaptılar.

Londra, 14 (a.a.) —

Bombardıman tayyarelerimizden kuvvetli teşekküller Rur havzasında sınaî müesseselere muvaffakiyetli hücumlarda bulunmuşlardır. Bir gece içinde şimdiye kadar yapılan taarruzların en şiddetlisini teşkil eden bu akında yüksek infilaklı bombalar atılmış ve bir çok binalar tahribedilmiştir. Tayyarelerimizden altısı dönmemiştir. Sahil servisine mensup tayyareler de Brest, Anvers ve Rotterdam taarruz etmişlerdir. Bir tayyaremiz dönmemiştir.

Rura yapılan akında tayyareler etkin bulutlar arasında uçarak bombalarını attıkları zaman tayyareler infilakın şiddetinden sarsılmıştır. Çok geniş mintakalara alevler içinde kalmıştır. İnfilakların on dakika sürmesi mühimmat deposu olduğunu göstermiştir.

Atılan ağır tip İngiliz bombalarının yaptığı tahribatın büyük olduğu anlaşılacaktır. Son zamanlarda bu bombaların düştüğü yeri görenler isabet ettiği binaları temamiyle tahribetliğini söylemektedirler.

Japonya

Batavyadaki Heyetine

Talimat gönderdi.

Tokyo, 14 (A.A.) —

Japon kabinesi toplanarak Batavyadaki Japon heyetine gönderilecek talimatı tesbit etmiştir. Gönderilen talimat hükümet tarafından ya bu gece veya yarın sabah neşredilecektir.

Kahve Darlığından Kurtuluyoruz.

Vilâyet makamının çok yerinde bir kararı

Kahve halka vesika ile verilecek.

İşe teşkilatı tarafından vilâyetlere kahve tevziyatı yapıldığını ve vilâyetimiz için de 144 çuval kahve ayrıldığını ve bunun vilâyet makamı emrine verildiğini evvelce yazmıştık.

Haber aldığımız göre Sayın Valimiz emirlerine verilen kahvenin Çocuk Esirgeme Kurumu tarafından satılmasını tenzih etmişlerdir. Kahve vesika usulü ile halka tevzi edilecektir. Vesikalar belediyemiz ta-

rafından verilecek ve her ailenin iki aylık ihtiyacı birden satılacaktır. Şimdiye kadar kahve ve satışı daima halkın zararına yapılmakta ve geniş ihtikara yol açmakta idi.

Memleketimizde kâfi miktarda kahve mevcut olduğundan ve buda artık halka dağıtılmakta bulunduğundan bu sıkıntı önlenmiş bulunmaktadır. Çocuk Esirgeme kurumuna bu işin verilmesi de büyük bir isabet vardır.

İngiliz

Tayyareleri

Ortaşarkta geniş harekâta bulunuyorlar.

Kahire, 14 [a.a.] —

İngiliz ve Avustralya hava kuvvetleri Suriyedeki askeri harekâta tam yardımlarda bulunmaktadır. Avcularımız sahilde harekâta bulunan donanma üzerinde devriye uçuşlarında bulunmaktadır. Düşmanın motörlü vasıtaları ve top mevzileri ateşe tutulmaktadır. Suriye sahili yakınlarda Alman tayyareleriyle yapılan bir hava muharebesinde Avustralya hava kuvvetleri parlak bir muvaffakiyet kazanmışlardır. 8/9 adet Alman tayyaresi Saydanın üç mil garbinde İngiliz deniz kuvvetlerine taarruz etmek istemiş ve bu teşebbüs Avustralya hava kuvvetleri tarafından önlenmiştir. Dört Alman tayyaresi taarruza muvaffak olmuşsa da diğerleri kaçmağa muvaffak olmuşlardır. Düşmanın üç tayyaresi düşürülmüştür. Diğerleri ağır hasara uğratılmışlardır.

Merkezi Akdenizde destroyerler himayesinde seyreden bir düşman konvoyuna tayyarelerimiz taarruz etmişlerdir. 7 bin tonluk bir düşman gemisine tam isabetler elde edilmiş ve gemide büyük bir yangın çıkarılmıştır. Gemi batmıştır. Bir düşman tayyaresi ağır hasara uğramıştır. Bingazi tek râr şiddetle bombalanmıştır. Gemilere isabet olmuş ve iki büyük yangın çıkmıştır. Bunlardan birisi baştan başa yanmıştır. Gazzala ve Kapozzola düşman mevzileri bombalanarak mitralyöz ateşine tutulmuştur.

Dün yapılan bu harekâta 14 düşman tayyaresi düşürülmüş ve buna mukabil dört İngiliz tayyaresi kaybolmuş isede ikisinin pilotu kurtulmuştur.

Alman Tayyareleri

İngiltereye şiddetli bir akın yaptı.

Londra, 14 (a.a.) —

İngiltere üzerine Alman hava akını geniş olmuşsa da ağır mikyasta olmamıştır. En az 7 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Ciddi hasar ikad edilmemiştir. İnsanca zayıf pek yüksek değildir.

Tarsusta

Türk Hava kuramuna hamiyetli yurttaşların teberrüleri

Tarsus [Husus] —

Türk Hava kuramuna hamiyetli yurttaşların teberrüleri devam etmektedir. Bu kerrede tüccardan Sabit Gorgen, Emin Polat elişer, Çiftçi Rağıp Günen altmış, C. H. Partisi idare heyeti azasından Ahmet Koçak, Tüccardan Davut Erdoğan, Çiftçi Ali Yoksulbakan otuzar, Tüccardan Rağıp Ökten, masaracı Abbas Kaymak yirmişer, Benzinci Mehmet Baykal onbeş, Eczacı Ahmet Eren, Tuhafiyeci Aziz Gürses, Tahir Özdem, Kayumca Mehmet Boboş onar lira teberrü etmişlerdir.

Mahterem halkımız teberrülerine candan devam etmektedirler.

Bu Gün

Stadyumda maç var

Bu gün stadyumda Seyhan bölgesi futbol şampiyonu Adana Milli Men-ucat fabrikası Gençlik kulübü ile İçel bölgesi şampiyonu İdman Yurdu gençlik kulübü arasında heyecanlı bir maç yapılacaktır. Aynı zamanda bölgemiz atletleri de müsabakalar yapacaklardır. Bu heyecan veren müsabakaları halkımızın kaçırmayacaklarına eminiz.

Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

Umumî ve hususî basit korunma siperleri (Çukurlar)

Basit korunma siperleri tahrip bombalarının parçalarından düşman tayaralarının makineli tüfek ateşinden halkı koruduğu gibi tanzim edildiği takdirde muvakkat bir zaman için gazdan da koruyabilir.

Korunma siperleri hava taarruzlarına karşı masrafı pek az ve her zaman yapılması kabil olan en ucuz müdafaa vasıtasıdır. Mahallî hükümet ve belediyelerle sınıî müesseseler tarafınca kazdırılacak olan umumî korunma siperleri halkın ve emelenin yetişebileceği bir saba içinde şehir, kasaba ve köylerin nisbeten yüksekçe yerlerinde yaptırılması su basmak ihtimali olan yerler de kazdırılmamalıdır.

Her nerede olursa olsun kazılacak siperlerin derinliği 2 metre ağzının genişliği bir metre ve siperin dibi 0 80 santimetredir. Kazılacak bir siperde her şahıs için bir metre uzunluk hesap edilir. Siper kazılırken su çıktığı takdirde kazmaı terk etmeli ve bu yüzden derinlik ebadı iki metreyi buluncaya kadar tabii zemin üzerine kuru torbalar ile imlâ etmelidir. Bu suretle siper bir kısım imlâ (Doldurma) ve bir kısım hafır (Kazmak) suretilerle yapılmış olur.

Siperler sığınacak şahısların adedine göre kısa veya uzun olarak yapılır. 5,6 kişilik bir korunma siperi düz bir hat halinde kazılır, 5,6 kişilikten fazla olan siperler eğri bîğrû (zikzak) olmalı ve bu siperler müsait arazide bir birinden biraz uzak kazılmalıdır.

Evlere ve apartmanlarda bahçesi ve avlusu olmayanlarda oyar aralarında müsterek siperler kazdırırlar.

Kazılacak siperler binanın çok yakınında ise, binanın yıkılması halinde siperin tehlikeli bir durumda kalmaması için bu gibi yerlerde siper yapılmaz. Yapılmak mecburiyeti varsa siperin üstü çökecek binanın tazyikine (ağırlığına) dayanacak bir şekilde sağlam kapatılmalıdır.

Her ne kadar üstü açık bir basit korunma siperi tam isabet etmeyen bir tahrip bombasının parçalarından sığınanları koruyabilirse düşman tayaraları tarafından atılan makineli tüfek mermilerinden ve kendi topçusunun düşman tayaralarına atacağı mermi parçalarından sığınanları koruyamaz. Buna binaen basit korunma siperlerinden esaslı bir suretle istifade için üstleri potel, saç, çinko, tahta ağaç dalları ve benzerleriyle örtülme lîdir. Makineli tüfek mermisi işlemek içinde bu örtülerin üstü ne 0,50 santimetre kalınlığında toprak konulmalıdır. Siperlerin yerleri düşman tayaralarından belli olmamak için üstleri kazılan yerdeki araziye uyacak bir surette gizlenmelidir.

Dünyadaki bir kısım medeni insanların birbirlerini barbarcasına boğazladığı (Tayaraların mamur şehirleri bir harabeye çevirdiği) şimdiki kararsız vaziyet karşısında her Türkün ve Türkiyenin kucağında ve hür havasında yaşayan her şahsın barış içinde geçirilen günler ve hatta saniyeleri bir fırsat sayarak basit korunma siperlerini yapması bir yurt ve şükran borcudur.

«Bu mesel ile bulur cürle düvel fevzû felâh»
«Hazır ol cenge eğer ister isen sulhü salah»

— Devam edecek —

Geza Evinde

36 mahkûm okuyup yazma öğrendi

Mersin Halkı tarafından Cezaevinde 22-1 941 tarihinde başlayıp 22-5 941 tarihinde hitam bulan Ulus dersanelerine 39 mahkûm devam etmiş ve yapılan imtihan neticesinde bunlardan otuz altısı muvaffak olmuştur.

Muvaffak olanlara ehliyetnameleri verilmiştir.

Tavzih

Yeni Mersin Gazetesi Müdürlüğüne Mersin

Muhterem gazetemin bir kaç nushasında intişar eden (Mersin İdman Yurdu Bahçe ve Gazinosu) na âit ilânın kulübü müzle hiç bir alakası yoktur. Mezkûr yerin Bay Rifat Usluya kiraya verilmiş ve mumaileş tarafında işletilmekte bulunmuş olduğundan aynı zamanda U muma açık bulunmasına rağmen — alkolü içkiler bulundur maması şartı kaldırılmış olup bu oihetin herfiyen tatbik edildiğinin tavzihini rica ederim. Hür metlerle.

M. İ. Y. G. K. Başkanı
F. Merzeci

GÖBELS

İngiliz Adalarının

İki ay sonra işgal edileceğini yazmış

Londra, 14 (A.A.) —

Nazi partisinin gazetesi olan Folkiser Bahbuhter Göbelsin İngiliz adasının işgalini yakın göst. ren bir makalesini neşrettiği nushası toplattırılmıştır. Girid misali başlığı altında Göbels şöyle demektedir:

Alman hava kuvvet ve pa raşütçüleri Giridi işgal etmişlerdir. Bu ada işgal edilmeden evvel Almanların Giridi alacakları Çörçile söylenmiş olsaydı gülerdi Bu gün de iki ay sonra İngiliz adasının işgal edileceğini söylersek Çörçil yine gülecektir. Halbuki Çörçil iki ay sonra müşkülâtlarla karşılaşacaktır.

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğiz ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

1 - Bu sene okutumuzun yalnız birinci sınıfına talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

- Nüfus cüzdanı ve tasdikli bir sureti. (Tasdik edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)
- İlk mektep şedatnamesi (Üzerinden bir sene geçmiş bulunmak)
- Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmühaberi.
- Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşı kağıdı.
- Birinci sınıf için 1 Eylül 941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.
- 5 adet vesikalık fotoğraf.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 941 günü nihayet bulacaktır.

3 - Kayıtlar İstanbul Deniz Komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacaktır. İsteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.

4 - Muabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (370) (2947)

İLAN

Tarsus Çukureva Fabrikası Müdürlüğünden

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiatla satılmaktadır.

Bez tip	genişliği metresi	Fi kuruş
E	0,75,5 36	780

- Satışlar peşin ve fabrika teslimidir.
- Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir. [416] 1-15

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediyece satın alınacak 15 milimetrelilik 100 adet su saati açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen bedeli 2000 lira olan bu saatleri vermeye talip olanların 17-6-941 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde teşekkül edecek encümene % 7,5 muvakkat teminat vesikalarile birlikte müracaatları ilân olunur. [372] 1-5 -10-16

İLAN

Toros Limited Şirketi Mersin Orman İşletmesinden

Şirketimizin işletmekte olduğu Cehennemde re ormanlarımızda kereste kat ve imal ve yine ve sâitiyle dere boyunda gösterilecek yerlerde teslim eylemek şartıyla tahtacı amelesine ihtiyacımız vardır.

Çalışmak arzusunda olanlar şartlarımızı öğrenmek üzere her gün şirketimize müracaatları (406) 13-15-17

İLAN

İçel Beden Terbiyesi Bölge Başkanlığından:

Bölge binası önünde yakıtılacak su sporları için iskele ve teferruatı bir hafta müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

Şartname ve keşif projesi Nafia müdürlüğünden aramılır.

Talipler eksiltme günü olan 17-6-941 tarihin de Nafia Müdürlüğündeki komisyona kanuni teminatlarile müracaat etmeleri aynı gün saat 17 de ihalesi yapılacağı ilân olunur. (398) 11-15

İLAN

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiatla satılmaktadır.

Bez tip	genişliği metresi	Fi kuruş
E	0,75,5 39	780

- Satışlar peşin ve fabrika teslimidir.
- Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir. Tarsus Rasim Bey fabrikası müstecirleri A. Rasim Dokur ve I. Behlil işletme şirketi [415] 1-15

İLAN

İçel Nafia Müdürlüğünden

1 Nafia dairesi silindir makinalarının muhafazası için 5663.38 liralık garaj inşaatının 12-6-941 tarihinde yapılması mukarrer açık ek siltmesi talip zuhur etmediğinden 2490 sayılı kanunun 43 üçüncü maddesinin son fıkrasına tevfikan bir ay zarfında eksiltme yapılmak üzere pazarlığa konulmuş pazarlık günü 12-7-941 tarihi ne tesadüf eden Cumartesi saat 10 Nafia müdür lüğünde yapılacaktır.

2- Fazla malumat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. (414)

İLAN

Mersin Vakıflar Müdürlüğünden:

Caddesi	Cinsi	Kapu No.
Uray caddesi	Mağaza	129
" "	Dükkan	124
33 üncü sokak	Hane	1

Morani kilisesi vakfından olan yukarıda yazılı vakıf akarlar 31-5-942 sonuna kadar icara verilmek üzere 10 gün müddetle muzayedeye konulmuştur.

İhale günü 18-6-941 gününe rashyan çarşamba günü saat 14 de vakıflar idaresinde icra kılınacaktır.

İsteklilerin kestirilen günde müracaatları. (401) 12-15-17

İLAN

Gözne Yolcularının nazarı dikkatine

Mersin Gözne yaylası arasında muntazam otobüs kaptı kaçı ve tenezzüh otomobilerimiz seferlere başlamışlardır.

Fiatlar çok mutedildir.

Sayın halkımızın emirlerine her zaman havasaitimiz vardır.

Fort Garajı (308) 1-3

Zayi Vesika

13 üncü hudut taburunun birinci bölüğünden aldığım askerlik vesikamı zayi ettim. Yeni sini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsus Camiatik mahallesinde 16 numaralı evde 324 doğulu Behram oğlu Abdî Erçin

Yurttaş; T. Hava Kurumu-na üyeol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.